MUNICÍPIO DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE JUNHO/2016.

PROCESSO: Nº 395/03/2016 CONTRATO: Nº 044/2016
MODALIDADE: Convite n° 008/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos, materiais e EPIs destinados ao combate e
eliminação do mosquito Aedes Aegypti (Mosquito da Dengue).
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Allpema Serviços e Comércio de Ferragens e Ferramentas Ltda. – ME
VALOR GLOBAL: R$ 2.084,30
DATA DE ASSINATURA: 01/06/2016
VIGÊNCIA: Dois meses.

PROCESSO: Nº 395/03/2016 CONTRATO: Nº 045/2016
MODALIDADE: Convite n° 008/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos, materiais e EPIs destinados ao combate e
eliminação do mosquito Aedes Aegypti (Mosquito da Dengue).
CONTRATADA: Noroeste Comercial de Suprimentos Ltda. – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 7.950,00
DATA DE ASSINATURA: 01/06/2016
VIGÊNCIA: Dois meses

PROCESSO: Nº 511/03/2016 CONTRATO: Nº 046/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 019/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material odontológico.
CONTRATADA: Distribuidora Terminal São Paulo Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 36.454,85
DATA DE ASSINATURA: 01/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 608/04/2016 CONTRATO: Nº 047/2016
MODALIDADE: Convite n° 006/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de monitor especializado para ministrar aulas de artes cênicas (teatro).
CONTRATADA: Angelica Peixoto 35246578852.
VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00
DATA DE ASSINATURA: 01/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 684/04/2016 CONTRATO: Nº 048/2016
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de monitor para ministrar aulas de mat pilates para
grupo de idosos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculo.
CONTRATADA: Alessandra Helena Gritti Buzo 38398692855.
VALOR GLOBAL: R$ 6.816,00
DATA DE ASSINATURA: 02/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 695/04/2016 CONTRATO: Nº 049/2016
MODALIDADE: Chamada Pública n° 001/2016
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos de educação básica pública matriculados nas Escolas Municipais.
CONTRATADA: Almir Rogério Tofanin
VALOR GLOBAL: R$ 1.999,50
DATA DE ASSINATURA: 02/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 695/04/2016 CONTRATO: Nº 050/2016
MODALIDADE: Chamada Pública n° 001/2016

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos de educação básica pública matriculados nas Escolas Municipais.
CONTRATADA: Evelyn Cristina Castro.
VALOR GLOBAL: R$ 19.281,60
DATA DE ASSINATURA: 02/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 695/04/2016 CONTRATO: Nº 051/2016
MODALIDADE: Chamada Pública n° 001/2016
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos de educação básica pública matriculados nas Escolas Municipais.
CONTRATADA: Celso Zem.
VALOR GLOBAL: R$ 17.752,46
DATA DE ASSINATURA: 02/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 695/04/2016 CONTRATO: Nº 052/2016
MODALIDADE: Chamada Pública n° 001/2016
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos de educação básica pública matriculados nas Escolas Municipais.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Giancarlo Kenytiro Yamamoto
VALOR GLOBAL: R$ 7.313,59
DATA DE ASSINATURA: 02/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 443/03/2016 CONTRATO: Nº 053/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 007/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de reforma e revitalização do Parque
Ecológico “Pedro Mineiro”, na Rua Pedro Miguel.
CONTRATADA: Jofege – Pavimentação e Construção Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 665.103,08
DATA DE ASSINATURA: 03/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 340/02/2016 CONTRATO: Nº 054/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 017/2016 TIPO: Menor preço unitário por km rodado
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de transportes de estudantes, com monitor em cada
veículo.
CONTRATADA: Atnx Autran Transporte Nordeste Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 193.800,00
DATA DE ASSINATURA: 07/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 851/04/2016 CONTRATO: Nº 055/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 025/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Cirúrgica Izamed Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 13.124,56
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 851/04/2016 CONTRATO: Nº 056/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 025/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Distribuidora Terminal São Paulo Ltda. – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 10.896,43
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 851/04/2016 CONTRATO: Nº 057/2016

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 025/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Nélio Paulino Lins Produtos Hospitalares – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 9.315,00
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 452/03/2016 CONTRATO: Nº 058/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 026/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Betaniamed Comercial Eireli – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 11.550,00
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 452/03/2016 CONTRATO: Nº 059/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 021/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Cirúrgica Izamed Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 23.305,87
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 054/08/2016 CONTRATO: Nº 060/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 026/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Distribuidora Terminal São Paulo Ltda. – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 31.943,87
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 396/03/2016 CONTRATO: Nº 061/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 026/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos hospitalares para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Nélio Paulino Lins Produtos Hospitalares – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 25.742,20
DATA DE ASSINATURA: 10/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 510/03/2016 CONTRATO: Nº 062/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 008/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a construção de rampas de acessibilidade, na Avenida
José Frare.
CONTRATADA: Bernardi & Souza Construção e Comércio Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 272.624,41
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2016
VIGÊNCIA: Seis meses

PROCESSO: Nº 723/04/2016 CONTRATO: Nº 063/2016
MODALIDADE: Convite n° 009/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de monitor especializado para ministrar aulas de dança para crianças e adolescentes em
situação de vulnerabilidade social.
CONTRATADA: Alessandra Helena Gritti Buzo 38398692855.
VALOR GLOBAL: R$ 35.784,00
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 449/03/2016 CONTRATO: Nº 064/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 006/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada para revitalização das pontes na Estância Climática de Morungaba.
CONTRATADA: Pillar Construtora Ltda. – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 292,500,00
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 444/03/2016 CONTRATO: Nº 065/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 005/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a construção do Centro de Artesanato, localizado na Rua
Araújo Campos.
CONTRATADA: Construmax Construções e Empreendimentos Eireli - EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 258.550,05
DATA DE ASSINATURA: 20/06/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 499/03/2016 CONTRATO: Nº 066/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 027/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de um Veículo Tipo caminhonete.
CONTRATADA: Callis Veículos Peças e Serviços Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 51.100,00
DATA DE ASSINATURA: 21/06/2016
VIGÊNCIA: Até a entrega do veículo.

PROCESSO: Nº 708/04/2016 CONTRATO: Nº 067/2016
OBJETO: Prestação de serviços de monitor para ministrar aulas de músicas.
CONTRATADA: Maria Cecilia Moreira Baradel 15859549846.
VALOR GLOBAL: R$ 7.280,00
DATA DE ASSINATURA: 21/06/2016
VIGÊNCIA: Oito meses

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 068/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Elio da Silva Pião – ME
VALOR GLOBAL: R$ 22.779,90
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 069/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Glp Distribuidora Eireli – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 3.754,36
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 070/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Intera Comercial Ltda. – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 10.601,39
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 071/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: L.S. Aguiar Móveis – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 3.286,00
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 072/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Marfmóveis Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 2.303,90
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 073/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Roger Eduardo dos Santos – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 10.702,00
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 769/04/2016 CONTRATO: Nº 074/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 023/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Vanderlei Colodrão – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 805,74
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 075/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Elio da Silva Pião – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 20.334,92
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 076/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Glp Distribuidora Eireli – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 4.291,14
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 077/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Intera Comercial Ltda. – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 7.483,49
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 078/2016

MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: L.S. Aguiar Móveis – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 4.187,44
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 079/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Marfmóveis Ltda. – EPP.
VALOR GLOBAL: R$ 5.006,64
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 080/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Roger Eduardo dos Santos – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 8.911,00
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 843/04/2016 CONTRATO: Nº 081/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 024/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de móveis e eletroeletrônicos para as Unidades Básicas de Saúde
do município.
CONTRATADA: Vanderlei Colodrão – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 2.333,73
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 1025/06/2016 CONTRATO: Nº 082/2016
MODALIDADE: Convite n° 010/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa para execução serviços especializados de “SINALIZAÇÃO HORIZONTAL”, com
tinta de demarcação específica” sendo até 4.500,00 m², para todo o município.
CONTRATADA: Rolinha Sinalização Ltda. – ME.
VALOR GLOBAL: R$ 58.725,00
DATA DE ASSINATURA: 24/06/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 993/05/2016 CONTRATO: Nº 083/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 028/2016 TIPO: Menor preço unitário por item
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de um veículo tipo caminhonete, off-road 4x4.
CONTRATADA: SL Comércio de Veículos Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 155.558,70
DATA DE ASSINATURA: 30/06/2016
VIGÊNCIA: Até a entrega do veículo.

MUNICÍPIO DE MORUNGABA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

MÊS DE JUNHO/2016.

PROCESSO: Nº 431/03/2014 ADITAMENTO: Nº 027/2016
OBJETO: Locação de imóvel.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Mario Molena

DATA DE ASSINATURA: 01/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 17.544,00

PROCESSO: Nº 420/03/2015 ADITAMENTO: Nº 028/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 003/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de urbanização de pontos turísticos na
Rodovia das Estâncias, SP 360 (iluminação do Túnel de Bambu).
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Construtora Sandin Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 03/06/2016
VALOR GLOBAL: Adição R$ 65.954,59

PROCESSO: Nº 561/03/2014 ADITAMENTO: Nº 029/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 005/2014
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a ampliação da Unidade Básica de Saúde “Georgina
Fares Sarkis Attar”, Bairro Brumado.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Romme Construtora Ltda. - ME
DATA DE ASSINATURA: 03/06/2016
VIGÊNCIA: 05 meses

PROCESSO: Nº 1346/08/2014 ADITAMENTO: Nº 030/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de obras de revitalização dos passeios
públicos e equipamentos turísticos na Estância Climática de Morungaba.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Jofege – Pavimentação e Construção Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 06/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 674.407,04

PROCESSO: Nº 953/05/2014 ADITAMENTO: Nº 031/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2014
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de Anfiteatro na Praça dos Italianos.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Construtora Clark Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 06/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 113.409,53

PROCESSO: Nº 414/03/2015 ADITAMENTO: Nº 032/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 003/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução da Segunda Fase do Anfiteatro na Praça dos
Italianos.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Romme Construtora Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 06/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 48.376,40

PROCESSO: Nº 996/06/2013 ADITAMENTO: Nº 033/2016
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para desenvolver um web site voltado para divulgação
da cidade de Morungaba.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: MM It Software Solutions Ltda. – EPP
DATA DE ASSINATURA: 13/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 7.800,00

PROCESSO: Nº 1346/08/2014 ADITAMENTO: Nº 034/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2015
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de obras de revitalização dos passeios
públicos e equipamentos turísticos na Estância Climática de Morungaba.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Jofege – Pavimentação e Construção Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 15/06/2016
VIGÊNCIA: 120 dias

PROCESSO: Nº 953/05/2014 ADITAMENTO: Nº 035/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2014
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de Anfiteatro na Praça dos Italianos.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Construtora Clark Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 16/06/2016
VALOR GLOBAL: R$ 98.125,00